EL TRAMITE SE REALIZA DE MANERA PERSONAL. 

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 147 FRACCIÓN 5 DEL CÓDIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE MÉXJCO Y 
MUNICIPIO ESTOY DEBIDAMENTE ENTERADO (A), QUE EL TRAMITE DE CONSTANCIA DE VECINDAD ES PERSONAL 
Y TIENE UN COSTO DE $113.14 PESOS (CIENTO TRECE PESOS 14/100 M. ) Y QUE, UNA VEZ ENTREGADA LA 

DOCUMENTACIÓN ANTERJOR, EL PLAZO DE ENTREGA DE LA CONSTANCIA SOLICITADA SERÁ DE 24 HORAS. DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 91 FRACCIÓN X DE LA LEY ORGÁNICA MUNlCIPAL DEL ESTADO DE 

MÉXICO. Y EL HORARIO DE ATENClÓN DE SECRETARIA DEL H.